

ՀՀ Սյունիքի մարզի << Կապանի թիվ 11 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝  Ն. Կոստանյան



31.08.2020

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատուն ՀՀ Սյունիքի մարզի << Կապանի թիվ 11 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը 2020թ. գնումների պլան						
բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
<<ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ>>						
15811120	Հաց	ՄԱ	Կգ	400	270	108.000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	330	60	19.800
15863200	Թեյ սև	ՄԱ	Կգ	7000	1.5	10.500
15872400	Աղ կերակրի, մանր	ՄԱ	Կգ	200	10	2.000
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	400	40	16.000
15619000	Չավար	ՄԱ	Կգ	400	40	16.000
15331153	Ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	Կգ	600	40	24.000
15614300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	500	40	20.000
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	350	60	21.000
15112150	Միս հավի	ՄԱ	Կգ	1600	35	56.000
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Կգ	650	32	20.800
15821200	Վաֆլի	ՄԱ	Կգ	1500	31	45.500

15821200	Պեչենի	ՄԱ	Կգ	1300	30	39.000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					399 600
<<ԳՐԵՆԱԿԱՆ>>						
30197631	Թուղթ A 4 ֆարմատի	ՄԱ	տուփ	2050	5	10.250
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	Հատ	80	20	1600
<<ԿԵՆՅԱՂԱՅԻՆ>>						182800
39831246	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	320	10	3200
398831247	Ռակշա	ՄԱ	հատ	300	50	1500
39831272	Մպունգ աման լվալու	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39514100	Սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	150	4	600
398831247	Մաքրող , ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39514100	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	150	6	900
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
	Լամպ	ՄԱ	հատ	130	40	5200
	Պատրոնիկ	ՄԱ	հատ	300	15	4500
	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	15	150
	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	450	1	450
	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1	200
	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	60	1000	60000
	Ախտահանիչ ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
	Տարա ալկոզելի	ՄԱ	հատ	1300	20	26000
	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	150	50	7500
	Դույլ դիմակի և ձեռնոցների համար	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
ԳՈՒՅՔ						90000
	Խոտհնձիչ	ՄԱ		58000	1	58000

	Ջահ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
	Անհայում բժշկական ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	Կբտ/ժ			136.600
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	Խոր. Մ			2 400 000
64211120	Կապի ծառայություն	ՄԱ	Ամսական			77.800
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	Խոր.մ			70.900
60511000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամսական			15000
<<ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՄԱՅՈՂ ԾԱԽՍԵՐ>>						
79997000	Գործուղում	ՄԱ				16.000
ԱՄԲՈՂՋԸ						5.010.350